
Rakstīju trilleri, bet
sapratu, ka pandēmijas
laikam nepiestāv klasiskās
žanra shēmas. Tāpēc
trilleris šoreiz pārvērtās
par pandēmijas laika
pasaku. Tā varonis ir
valdonīgs, sabiedrībā
populārs
četrdesmitgadnieku
paaudzes pārstāvis,
kuram šķiet, ka pasaule
griežas ap viņu. Tomēr tā
nenotiek. Vienas dienas
laikā viņš zaudē savu TV
šovu, sievu, labāko draugu
un auto.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
IVIENĪGAIS

LIECINIEKS
ARNO JUNDZE 

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381619&ident=1406049#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381619&ident=1406049#copies


Grieķu kriminālpolicists, kuram
ir īpašs talants risināt ar
greizsirdību saistītus
noziegumus, tiek nosūtīts uz
Kalimnas salu. Tālu kādā citā
zemē taksometra vadītājs
atrod sievas auskaru
priekšnieka mašīnā. Kā tas tur
nokļuvis? Un augstu debesīs
kāda sieviete lidmašīnā, reisā
uz Londonu, vēlas pielikt
punktu savai dzīvei, nespējot
piedot vīra sānsoli ar viņas
labāko draudzeni. Bet kas ir tas
vīrietis, kurš sēž viņai blakus?
Šis nepārprotami ir viens no
līdz šim labākajiem Jū Nesbē
veikumiem. Precīza,
koncentrēta proza un
neatdarināma spriedzes
intensitāte.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
IGREIZSIRDIS

UN CITI STĀSTI
JŪ NESBĒ

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381651&ident=1406081#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381651&ident=1406081#copies


1856. gadā tika pieņemts vēsturisks
lēmums – nojaukt Rīgas vaļņus, līdz
ar to uz visiem laikiem izmainot
pilsētas vaibstus. Pārmaiņu laiks
nesa sev līdzi jaunus izaicinājumus
un iespējas, kas vienā vārdā tika
dēvētas par jūgendu. Un bija ļaudis,
kas steidza to izmantot savtīgos
nolūkos. Tagad, gandrīz gadsimtu
vēlāk, šī senā mistērija tiek celta
gaismā un jau atkal nosaka Rīgas
likteni. Ieva Mellupe ir apveltīta ar
īpašām spējām sazināties ar
mirušajiem. Tas gan palīdz atklāt
ikdienišķus sarežģījumus, ar kuriem
pie viņas vēršas klienti, gan arī
iesaista mistisku notikumu virpulī,
kur viss apslēptais ir pašā
redzamākajā vietā. Kad Ieva sastop
nerunīgo, kašķīgo spoku Alisi Annu
Zvaigznīti, viņa vēl nenojauš, cik
liktenīga šī satikšanās būs gan pašai
Ievai, gan visai Rīgai. Tagad viņām
kopā ir jāatšķetina senie noslēpumi,
kas ierakstīti Rīgas mūros.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
IRĪGAS

RAGANAS
LINDA NEMIERA

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381650&ident=1406080#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381650&ident=1406080#copies


Rīga, 2000. gads. Mūžīgie
bērni – paaudze, kas
piedzīvojusi gadsimtu miju
un mēģina pielāgoties
aizvien jauniem
apstākļiem, kuros pat viņu
vecāki un padomdevēji
jūtas pazaudējušies.
Hierarhijas brūk un jūk, un
veidojas jaunas. Viss ir tikai
mūsu pašu rokās, un
pasaule ir jāpadara labāka
tieši šobrīd – tā ir liela
brīvība un arī milzīga
atbildība, kad esi kaut kur
pa vidu starp pusaudzi un
pieaugušo.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
ITŪLĪT PALIKS

LABĀK
IVETA TROALIKAIVETA TROALIKA  

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381854&ident=1406284#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=381854&ident=1406284#copies


Realitātē, kurā
dzīvojam, nekas nav
pazudis. Tajā eksistē tas
stabilais pamats, kura
dēļ vērts dzīvot, un tā ir
mīlestība. Tāda ir
romāna galvenā atziņa.
Vēstījums sniedz
bibliskas atklāsmes
apjautu, ka dzīves
pilnasinīgums ir tepat
un blakus, tajā
konkrētajā esamībā,
kurā mēs dzīvojam. Arī
ciezdami, maldīdamies
un kļūdīdamies.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
ISKUĶE

LEONS BRIEDIS

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382697&ident=1407127#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382697&ident=1407127#copies


Jasmīnas dzīve ne tikai
no ārpuses šķiet
apskaužama, bet ir
patiesi harmoniska un
piepildīta. Viss būvēts uz
drošiem savstarpējas
uzticēšanās un mīlestības
pamatiem, tāpēc jo
grūtāk saprast, kā
palaists garām brīdis, kad
tajos iemetās trupe.
Romāns par īsto dzīvi, par
cilvēkiem, kuri patiesi mīl
un katrā situācijā meklē
ceļus, kurus ejot nemelot
sev un pēc iespējas
mazāk sāpināt citus.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
ITAURIŅA

SPĀRNU VĒZIENI
ZANE ZUSTA

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382727&ident=1407157#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382727&ident=1407157#copies

